- ۹- حسینی روحانی، سید محمد صادق، فقه الصادق (ع)، مؤسسه دار الکتب - قم، چاپ سوم، ۱۴۱۴ هـ.ق.
- ۱۰- -----، -----، منهج الفقاهه التعلیق علی مکاسب الشیخ الاعظم، المطبعه العلمیه، چاپ چهارم، ۱۴۱۸ هـ.ق - ۱۳۷۶ هـ.ش.
- ۱۱- -----، -----، منهج الصالحین، ۱۴۰۴ هـ.
- ۱۲- -----، سید محمد، منهج الصالحین، مکتبه الالفین، چاپ دوم، ۱۴۱۴ هـ - ۱۹۹۴ م.
- ۱۳- حسینی سیستانی، سید علی، منهج الصالحین، ۱۴۱۳ هـ.
- ۱۴- حسینی عاملی، سید محمد جواد، مفتاح الكرامه فی شرح قواعد العلامه، مؤسسه نشر اسلامی، چاپ اول، ۱۴۲۸ هـ.ق.
- ۱۵- حلی (علامه حلی)، حسن بن یوسف بن مطهر، تذکره الفقها، منشورات المکتبه المرتضویه لاحیاء الآثار الجعفریه.
- ۱۶- -----، -----، قواعد الاحکام فی معرفه الحلال و الحرام، مؤسسه نشر اسلامی، چاپ اول، ۱۴۱۹ هـ.
- ۱۷- حلی، شیخ یحیی بن سعید، الجامع للشرایع، مؤسسه سید الشهداء - العلمیه، ۱۴۰۵ هـ.
- ۱۸- حلی (محقق حلی)، ابوالقاسم نجم الدین جعفر بن حسن، شرایع الاسلام فی مسائل الحلال و الحرام، انتشارات استقلال، چاپ سوم، ۱۹۸۳ م - ۱۴۰۳ هـ.
- ۱۹- سبزواری، محمد باقر بن محمد مؤمن، کفایة الاحکام، مرکز نشر اصفهان بازار مدرسه صدر مهدوی.

حکم تلف مورد معامله در زمان خیار / ۶۵

- ۲۰- شهید اول، شیخ شمس الدین محمد بن مکی العاملی، الدروس الشرعیة فی فقه الامامیه، مؤسسه نشر اسلامی، چاپ اول، ۱۴۱۴ هـ
- ۲۱- -----، -----، اللعنه الدمشقیه، نشر یلدا، چاپ اول، ۱۴۱۱ هـ، ۱۹۹۱ م.
- ۲۲- شهید ثانی، زین الدین بن علی العاملی، الروضه البهیة فی شرح اللعنه الدمشقیه، مکتبه آیت الله العظمی المرعشی النجفی - قم.
- ۲۳- -----، -----، مسالك الافهام الی تنقیح شرایع الاسلام، مؤسسه معارف اسلامی، چاپ اول، ۱۴۱۶ هـ.ق.
- ۲۴- طباطبائی، سید علی، ریاض المسائل، مؤسسه آل البيت (ع) للطباعة و النشر، ۱۴۰۴ هـ.ق.